
平成２８年９月吉日 
 

主催：（公社）全国労働基準関係団体連合会 
群馬県支部 

 みくに労務管理事務所 
 

第 2回研修会のご案内 
 
日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、（公社）全国労働基準関係団体連合会群馬県支部様との共催にて下記のとお

り研修会を開催いたします。 
皆様には、必ずやお役に立つものと存じます。ご参加の皆様へは、実務に役立つ

テキスト（3冊）をご用意しております。事業主・労務担当者には是非ご参加下さい。 
なお、研修会終了後、交流会も企画しております。会員相互の交流を深めていた

だきたくご案内申し上げます。 
                  記 
と き  平成２８年11 月17 日（木） 

ところ   ちぎらホテル 前橋市西片貝町４－１４－１ TEL０２７－２２４－７７７７ 

テーマ  ・午後3時００分～午後３時１５分 

     ごあいさつ 前橋労働基準監督署   署 長  寺村裕司 様 

・午後3時１５分～午後４時３０分 

労働時間・休日・有給休暇・安全衛生管理・介護事業場の就労環境について 

前橋労働基準監督署   副署長 小幡俊之 様 

・午後４時３０分～午後５時３０分 

     社会保険関係・労働保険の手続きについて 

           みくに労務管理事務所  社会保険労務士  飯島明美 

・午後５時４５分から  交流会 

 配布する書籍（ﾃｷｽﾄ）1 職場の人事労務と安全衛生の基本 

           2 起業の際に、押さえておきたい ここだけはポイント13 

           3 就業規則を作る、変える。 ここがポイントⅤ    

 研修会は参加費無料、交流会ご参加の方は１名様３，０００円  

 
お申し込みは１１月１０日まで  ＦＡＸ：０２７－２２４－４３９３ 

 
 
会 社 名                         
 
参加者お名前                                  
 

・研 修 会    参加する   ・  参加しない   
・交 流 会    参加する   ・  参加しない   


